SINDICATO DOS AUDITORES DO ESTADO DO

CONTROLE INTERNO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Eleitoral de Formação da Lista Tríplice Gestão 2019 – 2022

_____________________________________________________________________________

ATO ELEITORAL (AE) 02/2018

O Presidente do SINDICIRGS, Auditor do Estado Douglas Ronan Casagrande

da Silva, no uso das atribuições que lhe confere o Regulamento da Formação da

Lista Tríplice para Escolha do Contador e Auditor-Geral do Estado para a Gestão

2019-2022, dispensa, a pedido, o Auditor-Fiscal da Receita Estadual Júlio

Augusto da Cruz Neves da Comissão Eleitoral para realização da eleição de que

trata o mesmo Regulamento e nomeia, para a mesma função, o Auditor-Fiscal

da Receita Estadual Gelisson Pelizzari.

Porto Alegre, 17 de outubro de 2018.

DOUGLAS RONAN CASAGRANDE DA SILVA
Presidente do SINDICIRGS